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Ministerstvo Zivotného prostredia SR:

Sekcia environmentalnych programov a projektov, Odbor riadenia programov

Kontakt: Ing. Zdenka Slovakova, manaZér pre informovanie a publicitu

Tel.: ++421/+2/59 56 2269

e-mail: zdenka.slovakova@enviro.gov.sk, info@enviro.gov.sk

Kontakt: Magr. Viera Vilinovi¢ova, manazér pre informovanie a publicitu

Tel.: ++421/+2/59 56 2434

e-mail; viera.vilinovicova@enviro.gov.sk, info@enviro.gov.sk

Webové sidlo - www.opzp.sk, www.enviro.gov.sk

Regionalne environmentalne poradenské a informacné strediska
(REPIS) Slovenskej agenttry zZivotného prostredia:

Veduci REPIS

Tajovského 28, 975 90 Banska Bystrica
tel.: 048-4374 184, fax: 048-4230 409
Mgr. Milo§ Vincik, PhD.
mob.: 0908-921 685
milos.vincik@sazp.sk

REPIS Trnava

tel./fax: 037-6524 189
e-mail: tt-repis@sazp.sk
RNDr. Janka Guldanova
mob.: 0907-858 705
jana.guldanova@sazp.sk
Ing. Martin Sinsky
mob.:0915-595 041
martin.sinsky@sazp.sk

REPIS Banska Bystrica

Tajovského 28, 975 90 Banska Bystrica,
tel./fax:048-4135 211

e-mail: bb-repis@sazp.sk

Ing. Marian Stiasny

mob.:0907-907 223
marian.stiasny@sazp.sk

Ing. Janka Michalova

mob.:0918-878 086
janka.michalova@sazp.sk

REPIS Banska Stiavnica
Kammerhofska 26, 969 01 Banska
Stiavnica

tel./fax: 045-6920 681
e-mail: bs-repis@sazp.sk
Zuzana Chladna

mob.: 0918-878 084
zuzana.chladna@sazp.sk
PhDr. Peter Piléik
mob.:0918-878 085
peter.pilcik@sazp.sk

REPIS Kosice

Tajovského 10, 040 01 Kosice

tel.: 055-6114 714, 055-6114 713, 055-
6253 240

e-mail: ke-repis@sazp.sk

Ing. Martina Pihuli¢ova

mob.: 0915-595 043
martina.pihulicova@sazp.sk
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REPIS Nitra

Durkova 19, 949 01 Nitra
tel./fax: 037-6524 189
e-mail: nr-repis@sazp.sk
Ing. Mgr. Cudmila Stevicova
mob: 0915-576 290,

tel. 037-6555 533
ludmila.stevicova@sazp.sk
Ing. Maria Chilapekova
mob.: 0907-850 099,

tel.: 037-6524 189
maria.chnapekova@sazp.sk

REPIS Poprad

Sobotské namestie 62, 058 01 Poprad -
Spisska Sobota

tel./fax: 052-4781 614
e-mail: pp-repis@sazp.sk
Mgr. Silvia Fedorkova
mob.: 0915-576 295
silvia.fedorkova@sazp.sk
Ing. DuSan Cvek
mob.:0907-858 655
dusan.cvek@sazp.sk

REPIS PresSov
Sabinovska 3, 080 01 Presov
tel.: 051-7716 441,

fax: 051-7480 118
e-mail: po-repis@sazp.sk
Ing. Miroslav Barna

tel.: 051-77 16 442

mob.: 0907-850 133
miroslav.barna@sazp.sk
Ing. Martin Kundra

tel.: 051-77 16 441

mob.: 0907-831 733
martin.kundra@sazp.sk
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REPIS Prievidza

DIha 3,971 01 Prievidza
tel.: 046-5425093,

fax: 046-5199 711
e-mail: pd-repis@sazp.sk
Ing. Viera Madajova
mob.: 0907-858 615
viera.madajova@sazp.sk

REPIS Rimavska Sobota

Svitoplukova 40, 979 01 Rimavska Sobota
tel./fax: 047-5621 419

e-mail: rs-repis@sazp.sk

Ing. Milan Gembicky

mob.: 0915-595 212
milan.gembicky@sazp.sk

Ing. Zelmira Ruzi¢kova

mob.: 0907-823 190

ruzickova@sazp.sk

REPIS Trnava

tel./fax: 037-6524 189
e-mail: tt-repis@sazp.sk
RNDr. Janka Guldanova
mob.: 0907-858 705
jana.guldanova@sazp.sk
Ing. Martin Sinsky
mob.:0915-595 041
martin.sinsky@sazp.sk

REPIS Zilina

Dolny Val 20, 010 01 Zilina

tel.: 041-56 20 704, fax: 041-56 21 191
e-mail: za-repis@sazp.sk

Ing. Alena Koval'ova

mob.: 0907-850 138
alena.kovalova@sazp.sk

Ing. Elena Kaloc¢ova

mob.: 0907-824 255
elena.kalocova@sazp.sk
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